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Ai Docenti dell’IC “A. CUSTRA” 
Ai genitori 

Al sito web  
Agli Atti 

 

 

 

Oggetto: Modalità richiesta informazioni ai docenti 

 

Si comunica che i genitori potranno chiedere informazioni in merito all’andamento didattico dei propri 
figli inviando una mail ai docenti, utilizzando gli indirizzi allegati di seguito. 

Si raccomanda di utilizzarle solo in caso di effettive necessità. 

 

 

                                                                                                                                                          Il Dirigente scolastico         

                                                                                                                                  Prof.ssa Carmela Mosca 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 
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DOCENTI SCUOLA PRIMARIA 

 
COGNOME NOME e-MAIL 

Ambrosanio Carmela carmela.ambrosanio@iccustra.cloud  

Battaglia Anna anna.battaglia@iccustra.cloud  

Brandi Rosa rosa.brandi@iccustra.cloud  

Calviati Maria Rosaria mariarosaria.calviati@iccustra.cloud  

Catapano Brigida brigida.catapano@iccustra.cloud  

Cerciello Assunta assunta.cerciello@iccustra.cloud  

Coppola Annalisa annalisa.coppola@iccustra.cloud  

De Luca Bossa Francesca francesca.delucabossa@iccustra.cloud  

De Luca Picione Mauro mauro.delucapicione@iccustra.cloud  

De Luca Picione Rosaria rosaria.delucapicione@iccustra.cloud  

Di Marzo Sofia sofia.dimarzo@iccustra.cloud  

Ferriero Maria Rosaria mariarosaria.ferriero@iccustra.cloud  

Germalli Tonia tonia.germalli@iccustra.cloud  

Giambò Franca franca.giambo@iccustra.cloud  

Iervasi Rosa rosa.iervasi@iccustra.cloud  

Ingegno Mariacristina mariacristina.ingegno@iccustra.cloud  

Iossa Giuliana giuliana.iossa@iccustra.cloud  

Lauri Ersilia ersilia.lauri@iccustra.cloud  

Madonna Graziella graziella.madonna@iccustra.cloud  

Manco Patrizia patrizia.manco@iccustra.cloud  

Maremonti Anna Maria annamaria.maremonti@iccustra.cloud  
Minieri Fortuna fortuna.minieri@iccustra.cloud  
Mongillo Anna anna.mongillo@iccustra.cloud  
Operato Giuseppina giuseppina.operato@iccustra.cloud  
Pace Mariaclaudia mariaclaudia.pace@iccustra.cloud  
Pacella Rosa rosa.pacella@iccustra.cloud  
Piccirillo Carmelina carmelina.piccirillo@iccustra.cloud  
Priore Annamaria annamaria.priore@iccustra.cloud  
Ricci Carmela carmela.ricci@iccustra.cloud  
Russo Filomena filomena.russo@iccustra.cloud  
Sannino Maria maria.sannino@iccustra.cloud  
Scafora Anna anna.scafora@iccustra.cloud  
Scafora Augusta augusta.scafora@iccustra.cloud  
Setilli Olga olga.setilli@iccustra.cloud  

Sirignano Elvira elvira.sirignano@iccustra.cloud  
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DOCENTI SCUOLA SECONDARIA 
  
COGNOME NOME e-MAIL 

Acampora Francesco francesco.acampora@iccustra.cloud  

Aliperti Immacolata immacolata.aliperti@iccustra.cloud  

Aquila Giusy giusy.aquila@iccustra.cloud  

Ardolino Assunta assunta.ardolino@iccustra.cloud  

Ascione Francesco francesco.ascione@iccustra.cloud  

Avino Adalgisa adalgisa.avino@iccustra.cloud  

Baglio Elisa elisa.baglio@iccustra.cloud  

Bottiglieri Maria Rosaria mariarosaria.bottiglieri@iccustra.cloud  

Bruno Emilia emilia.bruno@iccustra.cloud  

Busiello Assunta assunta.busiello@iccustra.cloud  

Caputo Giuseppe giuseppe.caputo@iccustra.cloud  

Castaldo Rosaria rosaria.castaldo@iccustra.cloud  

Catuogno Salvatore salvatore.catuogno@iccustra.cloud  

Cervasio Lucia lucia.cervasio@iccustra.cloud  

Ciano Alessio alessio.ciano@iccustra.cloud  

Ciccarelli Concetta concetta.ciccarelli@iccustra.cloud  

Cilento Virginia virginia.cilento@iccustra.cloud  

Consiglio Francesca francesca.consiglio@iccustra.cloud  

Console Amministratore gsuite@iccustra.cloud  

Corbello Annunziata annunziata.corbello@iccustra.cloud  

Corcione Fabiola fabiola.corcione@iccustra.cloud  

Cuomo Elena elena.cuomo@iccustra.cloud  
D'Acunzo Vincenzo vincenzo.dacunzo@iccustra.cloud  
D'Agostino Laura laura.dagostino@iccustra.cloud  
D'Ambrosio Rosa rosa.dambrosio@iccustra.cloud  
D'Aniello Enrica enrica.daniello@iccustra.cloud  
Damiano Vincenzo vincenzo.damiano@iccustra.cloud  
De Lorenzo Antonietta antonietta.delorenzo@iccustra.cloud  
De Luca Pasquale pasquale.deluca@iccustra.cloud  
De Luca Vincenza vincenza.deluca@iccustra.cloud  
Di Fiore Pasqualina pasqualina.difiore@iccustra.cloud  
Esposito Carmine carmine.esposito@iccustra.cloud  
Ferraioli Antonella antonella.ferraioli@iccustra.cloud  
Ferrara Diana diana.ferrara@iccustra.cloud  
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Franzese Carmine carmine.franzese@iccustra.cloud   
Gifuni Giosuè giosue.gifuni@iccustra.cloud  
Gini Mario mario.gini@iccustra.cloud  
Guerra Ramona ramona.guerra@iccustra.cloud  
Maione Vincenzo vincenzo.maione@iccustra.cloud  
Manna Lidia lidia.manna@iccustra.cloud  
Mele Felicia felicia.mele@iccustra.cloud  
Mennella Fausta fausta.mennella@iccustra.cloud  
Miracolo Roberta roberta.miracolo@iccustra.cloud  
Montella Elena elena.montella@iccustra.cloud  
Nappo Agostino agostino.nappo@iccustra.cloud  
Nicolai Amalia amalia.nicolai@iccustra.cloud  
Nisita Alfonso alfonso.nisita@iccustra.cloud  
Parmiciano Veronica veronica.parmiciano@iccustra.cloud  
Pascale Marina marina.pascale@iccustra.cloud  
Peduto Rosa rosa.peduto@iccustra.cloud  
Perrella Anna anna.perrella@iccustra.cloud  
Petrelli Rosaria rosaria.petrelli@iccustra.cloud  
Petrone Letizia letizia.petrone@iccustra.cloud  
Piccolo Antonia antonia.piccolo@iccustra.cloud  
Piccolo Francesca francesca.piccolo@iccustra.cloud  
Pierro Andrea andrea.pierro@iccustra.cloud  
Rega Rita rita.rega@iccustra.cloud  
Romano Michela michela.romano@iccustra.cloud  
Russo Rosa rosa.russo@iccustra.cloud  
Sannino Laura laura.sannino@iccustra.cloud  
Scognamiglio Luigi luigi.scognamiglio@iccustra.cloud  
Sorrentino Antonietta antonietta.sorrentino@iccustra.cloud  
Sullo Annamaria annamaria.sullo@iccustra.cloud  
Tufano Roberto roberto.tufano@iccustra.cloud  
Velotti Rossella rossella.velotti@iccustra.cloud  
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